CAMPEONATO ESCOLAR CIUDAD REAL 2022/23

ju. 20/04/2023 19:18

Listados de salida por categorias - Viso del Marqués 0E2010 © Stephan Kramer SportSoffRagirta7l

rsal ° chip

M21 (3)

9101345
8006215
8664075

F21 (3)

8001663
8006226
8001674

M35 (6)

7208631
8229940
8006246
8031138
1404305
7208362

F35 (4)

1018603
8027109
8001667
7208642

Nombre

German Isasi Ortega
Angel Luis Manzaneque Este
Victor Calatayud Nuiiez

Silvia Belen Aparicio Palomin
Carmen Maria Manzaneque E
Concepcién Cortés Céspede

Inocente Lopez de la rica Esc
PEDRO JOSE LAVEDA AYA
Rubén Ramirez Carrasco
Javier de la Guia Escobar
Daniel Monsalve Romera
Jaime Pintor Lépez De La Ric

Milagros Rodriguez Olivares
Maria del Pilar Cruz-Sepulved
MARIA JOSEE SANCHEZ DE
Arantxa Mayoral Espinosa

JUVENIL MASCULIN

4651670

Garrig0os Esteve Adrian

8001675 Mateo Sanchez-Gil Manzaneq

8664073 Alvaro Molina Garcia-Pozuelo

4408331 Marco Pelaez Serrano
JUVENIL FEMENINO

2010886 Lucia Donate Villa

4650641 Alejandra Cardenas San José

8027101 Leire Blazquez Valverde
CADETE MASCULIN

4657462 DANIEL SALINAS COBO

8001670
4626864

429673
8027127
4626854
4650624
4626857
8031128
4650628

Héctor Barea Martinez
GUILLERMO CABRERA LEA
Javier Naranjo Castellanos
Javier De la Guia Cruz

ASIER MORENO MANZANAR
Hugo Santos Castillo
ALEJANDRO IZQUIERDO AZ
José Maria Lambea Cortés
Daniel Monteaugudo Gonzale

CADETE FEMENINO

4626856 Elena Gutiérrez Sanchez-Ber

4657455 Celia Pelaez Serrano

4657460 MONTSERRAT ROMERO L

4657457 Ana Lopez Moncalvillo
429605 Leyre Gomez Muela

N Club

CRIPTANA VERTICAL
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CRIPTANA VERTICAL
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CRIPTANA VERTICAL
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL

CRIPTANA VERTICAL
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CRIPTANA VERTICAL

Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O
Manzanares-O

Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CEIP ALMIRANTE TOPETE

Manzanares-O

CEIP ALMIRANTE TOPETE

Inmaculada Enpetrol
CRIPTANA VERTICAL

LLANOS DEL CAUDILLO

CRIPTANA VERTICAL

CEIP ALMIRANTE TOPETE

Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL

Manzanares-O
Manzanares-O

CEIP ALMIRANTE TOPETE

Manzanares-O
Inmaculada Enpetrol

Salida

10:40:00
10:52:00
11:04:00

10:35:00
10:43:00
10:51:00

10:32:00
10:38:00
10:44:00
10:50:00
10:56:00
11:02:00

10:31:00
10:39:00
10:47:00
10:55:00

10:34:00
10:46:00
10:58:00
11:10:00

10:33:00
10:41:00
10:49:00

10:32:00
10:38:00
10:44:00
10:50:00
10:56:00
11:02:00
11:08:00
11:14:00
11:20:00
11:22:00

10:35:00
10:41:00
10:47:00
10:53:00
10:59:00
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rsal ° chip

Nombre

CADETE FEMENINO

4626890
8006225
4657469

Ana Marin Garcia
Angela Sanchez-Gil Manzane
Alba Donate Villa

INFANTIL MASCULI

4650636

4626866
4408354
4657468
4650626
4408340
4408337
4408366
8001668
4657452
4657471
4657451
1018610
4626875
4408360
8006213

Alvaro Herrera Mora

PABLO RUIZ FERNANADEZ-
Dario Gonzéalez Camacho
ALBERTO ROMERO LOSA
Rodrigo Navarro Sanchez-Qu
Mario Utrilla Cuquerella
MIGUEL CARLOS LOMAS T
Carlos Alhambra Gonzalez Ni
AZAEL APARICIO CASTILLE
Andrés Barea Martinez
JESUS LOPEZ PINTOR LEA
Arturo Cardenas San José
Roberto Crespo Granados
Andrés Minguez Garcia
Javier Antona Delgado

Aimar Ramos Rubio

Angel Blazquez Valverde

INFANTIL FEMENIN

4626884
4657466
8006214
4626877
4626878
4626862

429503
4626867
1204624
4408362

Claudia Mosqueda Sanchez-
Sofia Marin Garcia

Sofia ManzanequeAparicio
Lucia Reina Ortega
ANDREA LUNA LOPEZ
Carla Mata Pérez

Rebeca Merchan Rodriguez
Candela Gutiérrez Ao
Claudia Laveda Navarro
Aina Luna Hernandez

ALEVIN MASCULINO

4408357
4408389
4650614

429504
8006211
4408332
4408335
4651664
1421486
4408316
4650617

429687
4408388
8027119
4408381
4626888
4408314

Adrian Jimenez Millan
ADRIAN NIETO-MARQUEZ R
Alvaro de la Fuente Abad
Marcos Pareja Nieto

Alberto Manzaneque Aparicio
Miguel Reina Ortega
RODRIGO MADRIGAL NAVA
LEONARDO ARCHE SAEZ
Angel Bello Catillejos
ADRIAN CABA DéAZ

Arturo Garcia Casero
Leonardo Arche Séez
PEDRO LUIS ALMARCHA M
Miguel Angel Campos Rodrig
CARLOS UTRILLA CUQUER
Mario Monsalve Godoy
JAIME RONCERO CASTELL

N Club

(cont.)

Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

Manzanares-O
INDEPENDIENTE
Manzanares-O

CEIP ALMIRANTE TOPETE
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CEIP ALMIRANTE TOPETE
Manzanares-O

CEIP ALMIRANTE TOPETE
Manzanares-O

CEIP ALMIRANTE TOPETE
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

Manzanares-O
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

LLANOS DEL CAUDILLO
Manzanares-O
Inmaculada Enpetrol
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

Manzanares-O

CEIP ALTAGRACIA
Manzanares-O
Inmaculada Enpetrol
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O
LLANOS DEL CAUDILLO
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
CEIP ALTAGRACIA
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CEIP ALTAGRACIA
CRIPTANA VERTICAL
CEIP ALTAGRACIA
CEIP FERROVIARIO
CEIP ALTAGRACIA

Salida

11:05:00
11:11:00
11:17:00

10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00

10:31:00
10:34:00
10:37:00
10:40:00
10:43:00
10:46:00
10:49:00
10:52:00
10:55:00
10:58:00

10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
10:58:00
11:00:00
11:02:00
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Nombre

ALEVIN MASCULIN

2219194
4657454
4408311
4657470
8031129
4650642
4408313
4657473

Samuel Laveda Navarro
Daniel Ramirez Gémez
DIEGO BELLIDO ZAFRA
JORGE LOMAS TORRES
Manuel Lambea Cortés
ANDER MORENO MANZANA
ROBERTO LEON CUESTA
Alonso Caballero Castellano

ALEVIN FEMENINO /

4650612
4408386
4408359
4657477
4408356
4408315
4657480
4408312
4408200
8027116
4657479
8027104
4626858
4408380
4408358
4408383
4651635
4650620
4626869

Natalia de la Fuente Abad
ESTHER FERNANDEZ PAC
Elena Lara Rodriguez
JIMENA ARROYO VALENTIN
Elsa Diaz Condes

CRISTINA IVAYLOVA NIKOL
Laura Larrondo Le6n

CELIA MANJAVACAS ROME
Olga Gutiérrez Sanchez-Ber
Ana De la Guia Cruz

Carmen Gutiérrez Al
Manuela Sanchez-Gil Manzan
Paula Moreno Gutierrez
ALEJANDRA DEL REY ROM
Raquel Dorado Ramirez
ANDREA DEL REY ROMAN
Elena Agenjo Garcia

Malena Monsalve Godoy
ADRIANA NAVAS ALARCON

OPEN NARANJA (4)

2010925
2085119
1191842
1421488

F45 (1)
4650605

M45 (8)

7211356
2085091
8031126
1421487
1018609
1011074
8006228

Manuela Moncalvillo Rojas
CIPRIANO GOMEZ QUINTAN
Rafael Garcia Rodriguez
Maria del Rocio GONZALEZ

MAYTE SAN JOSE SAN JOS

Jesus Ignacio Barea Gonzale
PEDRO LOZANO MARTIN-B
José Maria Lambea Sanchez-
Angel Felix Mendoza Barrajon
Angel Bell6 Picazo

JOSE MANUEL JIMENEZ BA
GREGORIO PEREZ URDA
DAVID GUTIERREZ DIAZ DE

N Club

(cont.)

CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O
CEIP ALTAGRACIA

CEIP ALMIRANTE TOPETE

Manzanares-O

LLANOS DEL CAUDILLO
CEIP ALTAGRACIA
Manzanares-O

Manzanares-O

CEIP ALTAGRACIA
Manzanares-O

LLANOS DEL CAUDILLO
Manzanares-O

CEIP ALTAGRACIA
Manzanares-O

CEIP ALTAGRACIA
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CEIP ALTAGRACIA
Manzanares-O

CEIP ALTAGRACIA
INDEPENDIENTE

CEIP FERROVIARIO
LLANOS DEL CAUDILLO

Manzanares-O
Manzanares-O
CRIPTANA VERTICAL
Manzanares-O

CRIPTANA VERTICAL

Manzanares-O
Manzanares-O
Manzanares-O
Manzanares-O
Manzanares-O
Manzanares-O
Manzanares-O
INDEPENDIENTE

Salida

11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00

10:31:00
10:33:00
10:35:00
10:37:00
10:39:00
10:41:00
10:43:00
10:45:00
10:47:00
10:49:00
10:51:00
10:53:00
10:55:00
10:57:00
10:59:00
11:01:00
11:03:00
11:05:00
11:07:00

10:33:00
10:45:00
10:57:00
11:09:00

10:37:00

10:30:00
10:36:00
10:42:00
10:48:00
10:54:00
11:00:00
11:06:00
11:12:00



